[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	02.09.2014 г.

	№ 69

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 08.11.2013г. № 79 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Дальнереченского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 08.11.2013г. № 79 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Дальнереченского городского округа» следующие изменения:

1.1. Пункт 5.1. решения Думы изложить в следующей редакции:

«5.1. Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения, создаются (реорганизуются, ликвидируются) по решению  администрации Дальнереченского городского округа, в порядке, установленном действующим законодательством и нормативными правовыми актами Думы.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дальнеречье».

И.о. главы Дальнереченского

городского округа
                                                                          Ю.В. Савенко